



2023/0375(COD)

20.12.2023

*****I**

MIETINTÖLUONNOS

ehdotuksesta Euroopan parlamentin ja neuvoston asetukseksi asetuksen (EU) N:o 524/2013 kumoamisesta ja asetusten (EU) 2017/2394 ja (EU) 2018/1724 muuttamisesta eurooppalaisen verkkovälitteisen riidanratkaisufoorumin (ODR) lakkauttamisen osalta (COM(2023)0647 – C9-0380/2023 – 2023/0375(COD))

Sisämarkkina- ja kuluttajansuojavaliokunta

Esittelijä: Laura Ballarín Cereza

Menettelyjen symbolit

- * Kuulemismenettely
- *** Hyväksyntämenettely
- ***I Tavallinen lainsäätämismenettely (ensimmäinen käsittely)
- ***II Tavallinen lainsäätämismenettely (toinen käsittely)
- ***III Tavallinen lainsäätämismenettely (kolmas käsittely)

(Menettely määräytyy säädösesityksessä ehdotetun oikeusperustan mukaan.)

Tarkistukset säädösesitykseen

Palstoina esitettävät parlamentin tarkistukset

Poistettava teksti merkitään vasempaan palstaan lihavoidulla kursiivilla. Tekstiä korvattaessa muutosmerkinnät tehdään molempiin palstoihin ***lihavoidulla kursiivilla***. Uusi teksti merkitään oikeaan palstaan ***lihavoidulla kursiivilla***.

Tarkistuksen tunnistetietojen ensimmäisellä ja toisella rivillä ilmoitetaan käsiteltävänä olevan säädösesityksen kohta, jota tarkistetaan. Jos tarkistus koskee olemassa olevaa säädöstä, jota säädösesityksellä muutetaan, tunnistetietojen kolmannella rivillä ilmoitetaan muutettavan säädöksen tyyppi ja numero ja neljännellä rivillä tarkistettavan tekstinkohdan paikannus.

Konsolidoituna tekstinä esitettävät parlamentin tarkistukset

Uusi teksti merkitään ***lihavoidulla kursiivilla***. Poistettava teksti merkitään symbolilla ¶ tai yliviivauksella. Tekstiä korvattaessa muutosmerkinnät tehdään siten, että uusi teksti ***lihavoidaan ja kursivoidaan*** ja korvattava teksti poistetaan tai viivataan yli. Parlamentin yksiköiden tekemiä lopullisen tekstin teknisiä muutoksia ei merkitä.

SISÄLTÖ

Sivu

LUONNOS EUROOPAN PARLAMENTIN LAINSÄÄDÄNTÖPÄÄTÖSLAUSELMAKSI.5	
LIITE: YHTEISÖT TAI HENKILÖT, JOILTA ESITTELIJÄ ON SAANUT TIETOJA.....8	8

LUONNOS EUROOPAN PARLAMENTIN LAINSÄÄDÄNTÖPÄÄTÖSLAUSELMAKSI

ehdotuksesta Euroopan parlamentin ja neuvoston asetukseksi asetuksen (EU) N:o 524/2013 kumoamisesta ja asetusten (EU) 2017/2394 ja (EU) 2018/1724 muuttamisesta eurooppalaisen verkkovälitteisen riidanratkaisufoorumin (ODR) lakkauttamisen osalta (COM(2023)0647 – C9-0380/2023 – 2023/0375(COD))

(Tavallinen lainsäätämisyjärjestys: ensimmäinen käsittely)

Euroopan parlamentti, joka

- ottaa huomioon komission ehdotuksen Euroopan parlamentille ja neuvostolle (COM(2023)0647),
 - ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 294 artiklan 2 kohdan ja 114 artiklan, joiden mukaisesti komissio on antanut ehdotuksen Euroopan parlamentille (C9-0380/2023),
 - ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 294 artiklan 3 kohdan,
 - ottaa huomioon Euroopan talous- ja sosiaalikomitean lausunnon,
 - ottaa huomioon työjärjestyksen 59 artiklan,
 - ottaa huomioon sisämarkkina- ja kuluttajansuojavaliokunnan mietinnön (A9-0000/2023),
1. vahvistaa jäljempänä esitetyn ensimmäisen käsittelyn kannan;
 2. pyytää komissiota antamaan asian uudelleen Euroopan parlamentin käsiteltäväksi, jos se korvaa ehdotuksensa, muuttaa sitä huomattavasti tai aikoo muuttaa sitä huomattavasti;
 3. kehottaa puhemiestä välittämään parlamentin kannan neuvostolle ja komissiolle sekä kansallisille parlamenteille.

Tarkistus 1

Ehdotus asetukseksi 1 artikla – 1 kohta

Komission teksti

Tarkistus

Kumotaan asetukset (EU) N:o 524/2013 ...

Kumotaan asetukset (EU) N:o 524/2013 ...

päivästä ...kuuta ... [**lisätään päivämäärä:**
kuusi kuukautta **tämän asetuksen**
voimaantulopäivästä].

päivästä ...kuuta ... [kuusi kuukautta
kuluttajariitojen vaihtoehtoisesta
riidanratkaisusta annetun direktiivin
2013/11/EU muuttamisesta annetun
direktiivin voimaantulopäivästä].

Or. en

Tarkistus 2

Ehdotus asetukseksi 2 artikla – 1 kohta

Komission teksti

1. Lakkautetaan eurooppalainen verkkovälitteinen riidanratkaisufoorumi (ODR).

Tarkistus

1. Lakkautetaan eurooppalainen verkkovälitteinen riidanratkaisufoorumi (ODR) ... **päivästä ...kuuta ... [kuusi kuukautta kuluttajariitojen vaihtoehtoisesta riidanratkaisusta annetun direktiivin 2013/11/EU muuttamisesta annetun direktiivin voimaantulopäivästä].**

Or. en

Tarkistus 3

Ehdotus asetukseksi 2 artikla – 2 kohta

Komission teksti

2. Keskeytetään valitusten toimittaminen [**lisätään päivämäärä** [kahden kuukauden kuluttua **tämän asetuksen voimaantulopäivästä/neljä kuukautta ennen kyseisen asetuksen kumoamista**].

Tarkistus

2. Keskeytetään valitusten toimittaminen ... **päivästä ...kuuta ...** [kahden kuukauden kuluttua **kuluttajariitojen vaihtoehtoisesta riidanratkaisusta annetun direktiivin 2013/11/EU muuttamisesta annetun direktiivin voimaantulopäivästä].**

Or. en

Tarkistus 4

Ehdotus asetukseksi 2 artikla – 3 kohta

Komission teksti

3. Komissio ilmoittaa foorumin sulkemisesta niille foorumin käyttäjille, joilla on vireillä olevia ADR-tapauksia, viimeistään **[lisätään päivämäärä, joka on kaksi** kuukautta **tämän asetuksen voimaantulopäivästä/neljä kuukautta ennen kyseisen asetuksen kumoamista]** ja tarjoaa apua saatavilla olevien tapaustietojen palauttamiseen, jos nämä niin haluavat.

Tarkistus

3. Komissio ilmoittaa foorumin sulkemisesta niille foorumin käyttäjille, joilla on vireillä olevia ADR-tapauksia, viimeistään ... **päivänä ...kuuta ... [kaksi** kuukautta **kuluttajariitojen vaihtoehtoisesta riidanratkaisusta annetun direktiivin 2013/11/EU muuttamisesta annetun direktiivin voimaantulopäivästä]** ja tarjoaa apua saatavilla olevien tapaustietojen palauttamiseen, jos nämä niin haluavat.

Or. en

Tarkistus 5

**Ehdotus asetukseksi
2 artikla – 4 kohta**

Komission teksti

4. Poistetaan kaikki ODR-foorumilla oleviin riitoihin liittyvät tiedot, mukaan lukien henkilötiedot, viimeistään **[pp/kk/vvvv, eli** kuuden kuukauden kuluttua **tämän asetuksen voimaantulopäivästä]**.

Tarkistus

4. Poistetaan kaikki ODR-foorumilla oleviin riitoihin liittyvät tiedot, mukaan lukien henkilötiedot, viimeistään ... **päivänä ...kuuta ... [kuuden kuukauden kuluttua kuluttajariitojen vaihtoehtoisesta riidanratkaisusta annetun direktiivin 2013/11/EU muuttamisesta annetun direktiivin voimaantulopäivästä]**.

Or. en

**LIITE: YHTEISÖT TAI HENKILÖT,
JOILTA ESITTELIJÄ ON SAANUT TIETOJA**

Esittelijä ilmoittaa työjärjestyksen liitteessä I olevan 8 artiklan mukaisesti saaneensa tietoja seuraavilta yhteisöiltä tai henkilöiltä valmistellessaan mietintöluonnosta ennen sen hyväksymistä valiokunnassa:

Yhteisö ja/tai henkilö
BEUC - The European Consumer Organization
European Consumer Center Germany
Centro Europeu do Consumidor Portugal
FACUA - consumidores en accion
European Consumer Center Sweden
Agencia Catalana de Consum
Business Europe
European Advertising Standards Alliance
Ecommerce Europe
Amazon Europe
European Consumer Center France
Representación Permanente de España Ante la Unión Europea

Esittelijä on yksin vastuussa edellä olevan luettelon laatimisesta.